

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Chodník pozdĺž cesty II/576 v obci Bohdanovce

Objekt:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							
1 Zemné práce							
1	221	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	226,000		
2	001	114203103	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tvárnic do cementovej malty	m3	84,600		
			"Búranie jestv. dlažieb priekop" 211,5*2*0,2		84,600		
3	001	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekľadaného kameňom v odkopávkach	m3	17,160		
			"čelá jestv. prejazdov" 11*2*(2*1,3*0,3)		17,160		
4	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	146,800		
5	001	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	49,500		
6	001	123302101	Výkop zárezu v horninách 4 do 1000 m3	m3	128,800		
7	001	123302109	Vykopávky zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	42,890		
			128,8 * 0,333		42,890		
8	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	269,800		
			"Zemina do násypov na skládku a späť" 113,6*2		227,200		
			"Humus na skládku a späť" 21,3*2		42,600		
			Súčet		269,800		
9	001	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 6000 m	m3	190,200		
			"prebytok zeminy a ornice" 64,7+125,5		190,200		
10	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	134,900		
			"zemina a humus zo skládky" 113,6+21,3		134,900		
11	001	171101141	Uloženie akýchkoľvek hornín do násypu na cesty alebo železnice do 0.75 m3	m3	113,600		
12	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	325,100		
			"prebytok zeminy a ornice" 64,7+125,5 +21,3+113,6		325,100		
13	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	896,800		
			(498,40-50)*2		896,800		
14	001	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	213,000		
15	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	19,200		
16	001	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	193,700		
4 Vodorovné konštrukcie							
17	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	47,275		
			45*0,6*0,25+227*0,7*0,25+8*0,5*0,2		47,275		
18	271	452311141	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	1,560		
			"pod šachty" 6*(1*1*0,2) + "pod vpusty" 5*(0,6*0,6*0,2)		1,560		
19	271	452386161	Výrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklopy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	6,000		
5 Komunikácie							
20	221	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	818,000		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Chodník pozdĺž cesty II/576 v obci Bohdanovce

Objekt:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
21	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	1 044,000		
			818+226		1044,000		
22	592	5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	1054,440		
			1044 * 1,01		1054,440		
23	221	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	79,500		
24	221	597962132	Montáž uzavretého žľabu BGZ-S 400 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	5,000		
25	592	5923001309	BGZ-S Žľab pre vysokú záťaž G NW 400, č. 0, s liatinovou hranou, bez spádu Hydro BG č. 16850	ks	5,000		
26	592	5923001310	Liatinový rošt NW 400, 500/447/25, SW 15/125, tr. D/E 600 kN (bez 4 x spoj.mat.) Hydro BG č. 22011	ks	10,000		
8 Rúrové vedenie							
27	271	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 200	m	8,000		
28	286	2861104800	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 200 x 3000	ks	3,000		
29	271	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	45,000		
30	286	2861105900	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná rovná k DN 300	m	49,185		
			45 * 1,093		49,185		
31	271	871383122	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 400 mm	m	227,000		
32	286	2861106000	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná rovná k DN 400	m	248,111		
			227 * 1,093		248,111		
33	271	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	5,000		
34	286	2862300100	PVC-U sedlová odbočka k-DN 300/200mm	ks	5,450		
			5 * 1,09		5,450		
35	271	894211131	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 350-400	ks	1,000		
36	271	894431131	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm	ks	5,000		
37	286	2866104600	Šachta z PVC-U (1/2) k DN 1000/400 priama 1000	ks	5,000		
38	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	5,000		
39	592	5923002065	BG - Bodová vpust' NW 300, 400, spodný diel 550/500/450 s presuvkou DN 200 Hydro BG č. 22218	ks	5,050		
			5 * 1,01		5,050		
40	592	5923002073	BGZ-S Vpust' NW 400, vrchný diel Hydro BG č. 22199	ks	5,050		
			5 * 1,01		5,050		
41	271	899304111	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	6,000		
42	552	5524211030	Poklop kanalizačný komplet okrúhly trieda 50kN AO-600, 600/680/50	ks	6,060		
			6 * 1,01		6,060		
43	221	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	14,000		
44	221	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnca	ks	4,000		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Chodník pozdĺž cesty II/576 v obci Bohdanovce

Objekt:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
45	221	911332111	Osadenie a montáž zvodidla oceľového so zabaranením stĺpikov pri vz. 2m	m	20,000		
46	553	5534683600	Spojka zinkovaná	ks	10,000		
47	553	5534683800	Stĺpik UE 1900 mm pozinkovaný	ks	10,000		
48	553	5534695100	Zvodnica HK 21386.1A	ks	5,000		
49	309	3090442600	Skrutky s plochou hlavou 021319 4 D 12x30 mm	tk	0,020		
50	309	3092427800	Skrutky presné 021131 5S lisované 6x30	tk	0,020		
51	311	3111041800	Matic 6 hranné hrubé 021601 M 12	tk	0,020		
52	311	3111042200	Matica 6 hranné hrubé 021601 M 16	tk	0,020		
53	311	3112091800	Podložky hrubé 021721 otvor 14 mm	tk	0,020		
54	311	3112092200	Podložky hrubé 021721 otvor 18 mm	tk	0,020		
55	221	911339211	Príplatok za ukončenie zvodidla so zapustením pásnice pod úroveň krajnice, príp. deliaceho pásu	ks	2,000		
56	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	560,000		
57	592	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	1125,600		
			560 * 2,01		1125,600		
58	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	65,000		
59	592	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	65,650		
			65 * 1,01		65,650		
60	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	79,500		
61	592	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	80,295		
			79,5 * 1,01		80,295		
62	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	302,500		
			367,5-65		302,500		
63	592	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	305,525		
			302,5 * 1,01		305,525		
64	221	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	1,000		
65	221	919413111	Vtoková nádržka z betónu prostého tr.C 8/10 priepustu z rúr DN do 800 mm	ks	3,000		
66	221	935111111	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m	25,000		
67	592	5928020002	Žlabový prvok, MCS 30/50, 50x50x30x40 SW Umwelttechnik obj.č.04500010	ks	62,750		
			25 * 2,51		62,750		
68	221	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, - 0,98000t	m	62,600		
69	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	117,816		
70	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	589,080		
99			Presun hmôt HSV				
71	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akekoľvek dĺžky objektu	t	1 018,391		

Celkom